ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HĐĐ TỈNH NINH THUẬN

***

Số: 122/HĐĐ

“V/v xin ý kiến sửa đổi Điều lệ

Đội TNTP Hồ Chí Minh”
	Ninh Thuận, ngày 14  tháng 01 năm 2013

  Kính gửi:  - Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn;

             - Hội đồng Đội các huyện, thành phố;

                                   - Nhà Thiếu nhi; Trung tâm hoạt động TT’N tỉnh.

Thực hiện Công văn số 178/HĐĐTW ngày 24/12/2012 của Hội đồng Đội Trung ương về việc xin ý kiến sửa đổi Điều lệ Đội TNTP Hồ Chí Minh, Hội đồng Đội tỉnh tổ chức xin ý kiến Hội đồng Đội các huyện, thành phố về việc sửa đổi Điều lệ Đội TNTP, với nội dung cụ thể như sau:
1. Những vấn đề bất cập trong triển khai Điều lệ Đội TNTP Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2008 – 2013.

2. Những nội dung đề xuất sửa đổi bổ sung Điều lệ mới (Đối với các nội dung đề xuất sửa đổi đề nghị nêu rõ các cơ sở lý luận và thực tiễn).
3. Nếu nội dung trong Điều lệ hiện hành còn nguyên giá trị đề nghị có ý kiến khẳng định giữ nguyên như Điều lệ Đội TNTP Hồ Chí Minh khóa IV.
Các ý kiến đề xuất sửa đổi, bổ sung Điều lệ Đội TNTP Hồ Chí Minh gửi về Hội đồng Đội tỉnh qua Ban Thanh thiếu nhi - Trường học hoặc email: banthieunhi@ymail.com trước ngày 01/02/2013 để tổng hợp gửi ra Hội đồng Đội Trung ương.

Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như trên;
- HĐĐ Trung ương;

- Thường trực tỉnh Đoàn;
- Lưu VP, Ban TT’N – TH.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Vũ Ngọc Đương